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دیدار گروه های یک تا چهار خاتمه خواهد یافت تا تکلیف تیم های 

صعود کننده به دور حذفی و همچنین لیگ اروپا در گروه های 

مختلف مشخص شود. تا قبل از دیدارهای امشب 4 تیم از این 

گروه هـــا صعود خود به مرحله بعد را قطعی کرده اند و با خیالی 

راحت تر رودرروی رقبای خـــود قرار می گیرند اما هیجان برای 

سایر تیم ها به خصوص برای دو تیم شهر مادرید که خطر حذف 

از این تورنمنت را به خوبی حس می کنند همچنان وجود دارد.

گروه A: جدال سرنوشت ساز در اتریش
در این گروه بایرن مونیخ تکلیف خود را خیلی زود مشخص کرد 

و با کســـب 13 امتیاز هم صعود و هم صدرنشینی اش را قطعی 

کرده است. به این ترتیب دیدار امشب شاگردان هانسی فلیک 

برابر لوکوموتیو مسکو برای ژرمن ها تشریفاتی خواهد بود اما تیم 

روسی که تنها برای رسیدن به رده سوم و رفتن به لیگ اروپا شانس 

دارد باید برای تحقق این هدف میزبان قدرتمند خود را شکست 

دهد که کار بسیار سختی برای آنها خواهد بود.

اما دیدار مهم این گروه را در ســـالزبورگ شـــاهد خواهیم بود. 

رویارویی اتلتیکومادرید با ردبول سالزبورگ تکلیف دومین تیم 

صعود کننده از این گروه را مشـــخص خواهد کرد. صدرنشین 

کنونـــی لالیگا با 6 امتیاز فعـــا رده دوم را در اختیار دارد و تیم 

اتریشی نیز 4 امتیازی است. به این ترتیب شاگردان سیمئونه 

اگر این بازی را نبازند به همراه بایرن به مرحله بعد صعود خواهند 

کرد. دیدار رفت دو تیم در وندا متروپولیتانو با برتری 3 بر 2 اتلتیکو 

به پایان رسید و حالا تیم اتریشی به دنبال جبران این شکست و 

خلق شگفتی در این مرحله از مسابقات است.

ســـالزبورگ هفته گذشته نخستین بردش در مرحله گروهی را 

برابر لوکوموتیو مسکو به دست آورد اما آنها هیچ گاه در طول مدت 

حضور خود در لیگ قهرمانان دو بازی پیاپی را نبرده اند و از سوی 

دیگر اتلتیکو هم که هر سه بازی قبلی خود را با تساوی پشت سر 

گذاشته است هرگز 4 مساوی پشت سرهم در این تورنمنت کسب 

نکرده اســـت. با این حال سیمئونه که در بستن بازی و کسب 

تســـاوی تبحر بالایی دارد احتمالا در این مسابقه هم ریسک 

نخواهد کرد و ترجیح خواهد داد با هدف کســـب مساوی تیم را 

به زمین بفرستد. او برای این مسابقه همچنان لودی، ورسالیکو، 

کاراســـکو، دیه گو کاستا و مانو سانچز را به دلیل مصدومیت در 

اختیار ندارد اما منفی شدن تست کرونای لوئیس سوارز و بازگشت 

او به ترکیب می تواند خبر بسیار خوبی برای او و تیمش باشد.

گروه B: فرصت آخر زیزو؟
رسانه های اسپانیایی در روزهای اخیر تردیدهایی درباره آینده 

زین الدین زیـــدان روی نیمکت رئال ایجاد کرده اند و معتقدند 

ناکامی در لیگ قهرمانان می تواند به معنای برکناری این مربی 

فرانسوی باشد. نکته جالب اینکه رئالی ها در این گروه شانس قرار 

گرفتن در هر 4 رده را دارند و به همین دلیل سرنوشت صعود هنوز 

در دست خودشان است. نتایج نه چندان مناسب تیم سبب شده 

زیدان فشار هواداران و رسانه ها را به خوبی حس کند و می داند 

که حذف در مرحله گروهی لیگ قهرمانان برای این تیم اتفاقی 

در حـــد فاجعه خواهد بـــود و در صدر وقوع چنین اتفاقی باید 

منتظر عواقب آن باشد.

در ابتدا تصور می شد اینترمیان رقیب اصلی رئال در این گروه 

اســـت اما آنها رفت و برگشت حریف ایتالیایی را بردند اما هردو 

مسابقه خود را به شاختار دونتسک اوکراین واگذار کردند؛ اتفاقی 

که شاید خود اوکراینی ها نیز انتظار آن را نداشتند و حالا یکی از 

مدعیان صعود از این گروه دشوار هستند. زیدان در دیدار امشب 

برابر مونشن گادباخ صدرنشـــین محکوم به برد است و حتی 

شاید تساوی هم باعث کنار رفتن تیمش از دور مسابقات شود. 

این مربی فرانسوی در نشست خبری پیش از این دیدار گفت: 

»بازی بسیار مهمی را در پیش داریم و به خوبی می دانیم که از 

این مسابقه چه می خواهیم؛ سه امتیاز بازی را. من به هیچ چیز 

جز پیروزی تیمم فکر نمی کنم و دوست ندارم گزینه های دیگر 

را در نظر بگیرم. تمام هدف ما رسیدن به سه امتیاز این مسابقه 

است تا صعودمان را قطعی کنیم.«

او در ادامـــه درباره اینکه درصورت رفتن تیمش به لیگ اروپا چه 

احساسی خواهد داشت، افزود: »اصا دوست ندارم به چنین 

موضوعاتی فکر کنم. تنها نکته ای که فعا در ذهن ما و بازیکنان 

وجود دارد صعود به دور بعد است. باید تمام تاش خود را انجام 

دهیم و بازی خوبی ارائه کنیم تا به دور بعد برســـیم. در غیر این 

صورت باشگاه آزاد است تا درباره آینده خود و تیم تصمیم بگیرد 

و من به تصمیم آنها احترام خواهم گذاشت.«

شاید این تصمیم برکناری زیدان باشد تا او برای دومین بار جدایی 

از این باشـــگاه را تجربه کند. در دوره نخست این خود او بود که 

پس از سومین قهرمانی در اروپا تصمیم گرفت در اوج تیمش را 

ترک کند اما اوضاع بد مادریدی ها باعث شد تا مجبور شود دوباره 

به برنابئو برگردد. این بار اما شرایط بر وفق مرادش پیش نرفته و 

تیمش دوران خوبی را سپری نمی کند. شکست هفته گذشته برابر 

شاختار زنگ خطری جدی برای او بود و رسانه های اسپانیایی 

از ضرب الاجل باشگاه به زیزو خبر دادند. او در ابتدای این هفته 

برابر سویا بازی سختی را برد و البته این برتری را مدیون اشتباه 

دروازه بان حریف و گل به خودی اوســـت. با این حال کسب سه 

امتیاز این دیدار باعث شد با روحیه ای بهتر برای دیدار امشب 

مهیا شوند. غیبت سرخیو راموس در خط دفاعی به رئال لطمه 

زیادی زد و حالا او آماده بازگشـــت به میدان است. با این حال 

زیدان هنوز نمی تواند از نفراتی چون دنی کارواخال، ادن آزارد، 

لوکاس واسکز و اودریوزولا استفاده کند.

مونشـــن گادباخ نیز که هم اکنون صدرنشین گروه است، در 

ابتدای هفته برابر فرایبورگ با تســـاوی 2 – 2 متوقف شـــد اما 

برای کســـب نتیجه برابر رئال انگیزه های زیادی دارد. مارکوس 

تورام و السانه پلی درخط حمله این تیم عملکرد فوق العاده ای 

داشـــته اند و نقش مهمـــی در موفقیت تیم خود تا این هفته از 

مسابقات ایفا کرده اند.

در دیگر دیدار این گروه نیز اینترمیان که با غلبه بر مونشن گادباخ 

در هفته قبل امیدهای رئال برای صدرنشینی را زنده نگه داشت، 

میزبان شاختار دونتســـک اوکراین خواهد بود. مصاف این دو 

تیم نیز از حساسیت زیادی برخوردار است چون هر دو شانس 

صعود به دور بعد این مسابقات را دارند و این تنها گروهی است 

که هنوز هیچ تیمی از آن حذف نشده است. آنتونیو کونته برای 

این دیدار لئوتارو مارتینز، نیکولا بارلا و اشلییانگ را پس از مدتی 

مصدومیت در اختیار دارد و آرتورو ویدال نیز که بازی قبلی تیمش 

را به دلیل محرومیت از دست داده بود دوباره می تواند در ترکیب 

تیمش به میدان برود.

گروه  C: شانس طارمی
برای رسیدن به ترکیب اصلی

در این گروه تکلیف تیم های اول و دوم هفته گذشته مشخص 

شد و منچسترسیتی و پورتو جایگاه شان تثبیت شده است. تنها 

رقابت برای رســـیدن به رده سوم و رفتن به لیگ اروپا در جریان 

است که در این میان شانس المپیاکوس بیشتر از مارسی است.

تیم یونانی امشـــب در خانه میزبان پورتو است و حتی درصورت 

شکست در این مسابقه نیز شانس زیادی برای رسیدن به لیگ 

اروپا خواهد داشت. المپیاکوس و مارسی هردو 3 امتیازی هستند 

امـــا در دیدارهای رودررو تیم یونانی یک گل در خانه حریف به 

ثمر رسانده که می تواند برگ برنده آنها در صورت مساوی شدن 

امتیازات دو تیم در پایان دیدارهای امشب باشد.

پورتو که این هفته در زمین توندلا و با گلزنی مهدی طارمی به برتری 

4 بر 3 رسید، در این بازی تشریفاتی احتمالا به برخی ستاره های 

خود استراحت خواهد داد. به همین دلیل احتمال اینکه سرخیو 

کونسیســـائو بالاخره در لیگ قهرمانان هم از طارمی در ترکیب 

اصلی تیمش استفاده کند، وجود دارد که می تواند باعث به ثمر 

رسیدن نخستین گل طارمی در این تورنمنت شود. مارسی نیز 

که هفته گذشته پس از رکورد عجیب 13 شکست پیاپی در لیگ 

قهرمانان موفق شد برابر المپیاکوس به برتری برسد، امشب در 

زمین ســـیتی کار بسیار سختی برای کسب امتیاز و رسیدن به 

لیگ اروپا خواهد داشت.

گروه D: هلند یا ایتالیا؟
در ایـــن گروه لیورپول با وجود مشـــکات زیـــادی که بابت 

مصدومیت و بیماری بازیکنانش داشت توانست برابر تیم های 

شگفتی ساز سال های قبل امتیازات لازم را جمع آوری کرده و 

پیش از پایان مســـابقات صدرنشینی اش را قطعی کند. آنها 

امشب در دانمارک مهمان میتیلند خواهند بود که این مسابقه 

هیچ تاثیری در سرنوشت دو تیم نخواهد داشت. مسابقه جذاب 

و تماشـــایی این گروه را دو تیم آژاکس و آتالانتا در آمستردام 

برگزار خواهند کرد. آتالانتا با یک امتیاز برتری نسبت به حریف 

هلندی در رده دوم گروه قرار دارد و با کسب تساوی هم راهی 

مرحله بعد خواهد شـــد اما میزبان برای صعود به برد نیاز دارد 

و بـــا توجه به عملکرد اخیر دو تیـــم در لیگ قهرمانان جدال 

اندیشـــه های گاسپرینی و تن هاگ بسیار جذاب و تماشایی 

خواهـــد بود. آژاکس که تا پیش از دیدار هفته گذشـــته برابر 

لیورپول شـــانس خوبی برای صعود از این گروه داشت دیدار 

حساس برابر تیم انگلیسی را با اشتباه عجیب آندره اونانا، گلر 

خود باخت تا در دیدار آخر خود محکوم به برد باشد.
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دیدارهای پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا

ید، فرصت خوب برای طارمی زنگ خطر در مادر
سیامک خاجی
روزنامهنگار

نشست هیات اجرایی کمیته بین المللی المپیک دوشنبه شب 

به صورت آناین برگزار شـــد که بررســـی برنامه و رشته های 

حاضر در بازی های المپیک 2۰24 پاریس از مهم ترین موارد 

مطرح شده بود. درحالی که فدراسیون های مختلف درحال 

لابی کردن برای اضافه شـــدن ماده های جدید در بازی های 

2۰24 بودند اما کمیته بین المللی المپیک )IOC( پیش از 

این اعام کرده بود تنها رشته هایی مجاز به حضور در المپیک 

پاریس هستند که بتوانند با امکانات پاریس کنار آمده و افزایش 

تعداد ورزشکاران را به دنبال نداشته باشند چراکه با توجه به 

محدودیت های درنظر گرفته شده، تعداد ورزشکاران نسبت به 

المپیک توکیو کاهش خواهد یافت.

کاهـــش رویدادها و ورزشـــکاران؛ اضافه 
شدن ۴رشته جدید

برنامه بازی های 2۰24 برای 32۹رویداد ورزشی تعیین شده، 

این درحالی است که 33۹رویداد در بازی های المپیک توکیو 

شرکت می کنند. تعداد ورزشـــکاران نیز از 11هزار و ۹2نفر 

در المپیک توکیو بـــه 1۰هزار و ۵۰۰نفر در المپیک پاریس 

کاهش یافته است.

درمجموع 41درخواست برای حضور در بازی های المپیک 

پاریـــس مطرح بود اما درنهایت IOC حضور 4رشـــته را برای 

بازی های 2۰24تصویب کرد. با توجه به اینکه کشور میزبان 

این اجازه را دارد تا چند رشـــته را بـــه المپیک اضافه کند بر 

این اســـاس حرکات موزون، موج سواری، اسکیت بردینگ و 

ورزش های صعودی شـــانس حضور در بازی های پاریس را 

پیدا کردند. به جز حرکات موزون، 3رشته دیگر در بازی های 

توکیو هم حضور دارند.

در این بین باید به حذف کاراته از بازی های المپیک اشاره کرد، 

این رشته برای نخستین بار به بازی های توکیو اضافه شد و باید 

دید آیا با برگزاری این بازی ها در ســـال آینده، کاراته می تواند 

تجربه المپیک را داشته باشد یا خیر؟

کاهش اوزان وزنه برداری
بین فدراسیون هایی که با تغییرات مواجه شده اند می توان به 

رشته وزنه برداری اشاره کرد. قرار است مسابقات وزنه برداری 

در بازی های المپیـــک 2۰24 در ۵ماده زنان و مردان برگزار 

شـــود اما با این شـــرایط کمیته بین المللی المپیک اعام 

کـــرده برنامه ریزی های صورت گرفته به معنای حضور قطعی 

وزنه برداری در المپیک نیست. با توجه به مشکات متعددی 

که فدراسیون جهانی وزنه برداری درخصوص دوپینگ و فساد 

مالی داشت کمیته بین المللی المپیک این فدراسیون را تهدید 

به حذف از المپیک کرد.

ایران همیشه یکی از مدعیان در رشته وزنه برداری بوده اما با 

توجه به نمونه های دوپینگی که داشـــته تعداد سهمیه های 

کشورمان در بازی های توکیو کاهش یافته و با توجه به اینکه 

تغییراتی در بازی های 2۰24 پیش آمده باید دید این موضوع 

چقدر به ضرر کشور ما خواهد بود. هنوز اوزان حذف شده برای 

بازی های پاریس مشخص نشده اند.

کشتی، تکواندو و جودو بدون تغیییر
درحالی که خبر رسیده بود ممکن است برای المپیک پاریس 

اوزان برخی رشته ها مثل کشتی و تکواندو نیز تغییراتی حاصل 

شود اما این اتفاق رخ نداد. در کشتی آزاد رقابت ها همچنان 

در اوزان ۵۷، 6۵، ۷4، 86، ۹۷ و 12۵کیلوگرم و در کشـــتی 

فرنگی نیز در اوزان 6۰، 6۷، ۷۷، 8۷، ۹۷ و 13۰کیلوگرم برگزار 

خواهد شد. در تکواندو هم مسابقات در همان چهاروزن یعنی 

۵8-، 68-، 8۰- و 8۰+کیلوگرم برای مردان و 4۹-، ۵۷-، 6۷- و 

6۷+کیلوگرم برای زنان برگزار خواهد شد.

تغیییرات به ضرر یا به نفع ایران؟
قایقرانی، دوومیدانی، بوکس، ســـنگنوردی، تیراندازی و... 

تغییراتی در بازی های 2۰24 خواهند داشت اما سوال اصلی 

اینجاست که کاهش تعداد ورزشکاران و سهمیه های المپیک 

چه تاثیری روی ورزش ایران خواهد داشت؟

برای برخی رشـــته هایی که ایران صاحب مدال نیست شاید 

کم یا زیاد شدن ماده ها تاثیری در ورزش کشورمان نداشته 

باشـــد اما در برخی دیگر از رشته ها مانند وزنه برداری که ما 

صاحب سبک و مقام هستیم، کاهش اوزان قطعا تاثیر منفی 

روی مدال آوری ایران خواهد گذاشت.

باقری: تغیییرات به ضرر ماست
کـــوروش باقری، ملی پوش و مربی پیشـــین وزنه برداری در 

گفت وگو با »فرهیختگان« درباره تغییرات پیش آمده در رشته 

وزنه برداری برای بازی های 2۰24 گفت: »خبر را شـــنیدم و 

بسیار ناراحت شدم. باعث تاسف است، البته با توجه به اینکه 

فدراســـیون جهانی رئیس ندارد این اتفاقات طبیعی است. 

فدراســـیون جهانی به سمت ناخوشایندی حرکت می کند، 

بنابراین امیدوارم هرچه زودتر رئیس انتخاب شود.«

این پیشکسوت وزنه برداری خاطرنشان کرد: »کاهش اوزان 

برای کشورهایی که مدال آور هستند مانند ایران اتفاق مثبتی 

نخواهد بود و به ضرر ماست. من فکر می کنم تصمیم گیرنده 

کشورهایی هستند که کمتر شانس مدال دارند یا وزنه برداری 

در کشورشان وجود ندارد یا در سطح پایین است. واقعا متاسف 

هستم اما امیدوارم اتفاقات ناخوشایند دیگری رخ ندهد. ما 

این روزها اخبار خوبی از وزنه برداری نمی شنویم، بنابراین تا 

زمانی که رئیس فدراسیون جهانی مشخص نشود نمی توانیم 

شفاف دراین باره صحبت کنیم.«

سرمربی سابق تیم ملی وزنه برداری در ادامه صحبت های خود 

درخصوص وضعیت ملی پوشان وزنه برداری عنوان کرد: »برای 

4ورزشکاری که کاندیدا هستند می توان به این موضوع اشاره 

کرد که علی داودی وزنه های خوبی زده اســـت و می توان به 

مدال آوری او امید داشت. هاشمی نیاز به تاش بیشتری دارد، 

کیانوش رستمی که اوت شد، سهراب مرادی هم وزنه ای نزده 

اما امیدوارم بتوانیم سهمیه المپیک را بگیریم.«

گزارش
تغییرات مهم در برنامه المپیک 2024 پاریس

ابقای کشتی و تکواندو، کاهش اوزان وزنه برداری و حذف کاراته
باقری: متاسف شدم، کاهش اوزان به ضرر ماست

انعقادتفاهمنامههمکاریتربیتبدنی
دانشگاهآزاداسلامیوسازمانبسیج

ورزشکاران

امیرعباس لشـــگری رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه 

آزاد اسامی و مهدی میرجلیلی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران 

کشور، تفاهمنامه همکاری امضا کردند. لشگری در حاشیه این 

نشســـت گفت: »بهره گیری از سرمایه های بزرگ مادی و معنوی 

کشور در راستای رسیدن به توسعه پایدار ملی در میهن اسامی، 

فقط با وحدت و همدلی و تأســـی به فرامین مقام معظم رهبری 

مقدور خواهد بود.« رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد 

اسامی خاطرنشان کرد: »با توجه به ظرفیت ها و استعدادهای 

قابل توجه فرهنگی و ورزشـــی دانشـــگاه آزاد اسامی و سازمان 

بسیج ورزشکاران کشور، این تفاهمنامه همکاری به امضا رسید.« 

او هدف اصلی انعقاد این تفاهمنامه را ترویج فرهنگ اســـامی 

ایرانـــی، اخاق، معنویـــت و منش پهلوانـــی در محیط ورزش 

و دانشـــگاه و همچنین حمایت و مشـــارکت فعـــال در برگزاری 

کمک های مومنانه، اردوهای جهادی و خدمت رسانی به مناطق 

محروم کشور برشمرد. 

ورزشدانشگاه

بالژیونرها
درخشش مهاجم ایرانی و تمجید رسانه های اوکراینی

زاهدیدرراداردیناموکییف
شهاب زاهدی در دومین فصل حضورش در لیگ اوکراین به یکی 

از مهاجمان تاثیرگذار و گلزن این مســـابقات تبدیل شده و این 

روزها در ترکیب المپیک دونتســـک با گلزنی های خود نامش را 

بیش از قبل مطرح کرده است. این مهاجم ایرانی این هفته هم 

برای تیمش گلزنی کرد تا مورد تمجید رسانه های اوکراینی قرار 

گیرد. او که در تابســـتان گذشته بحث بازگشتش به پرسپولیس 

نیز مطرح بود درنهایت در این تیم اوکراینی ماندگار شـــد و حالا 

فصل خوبی را ســـپری می کند. با ادامه ایـــن روند او می تواند 

امیدوار باشـــد تا در پنجره نقل وانتقالات پیش رو پیشنهادهای 

خوبی از تیم های مطرح اوکراینی یا دیگر لیگ های سطح بالاتر 

اروپایی دریافت کند.

ســـایت »فوتبال اوکراین« در گزارشـــی از روند پیشرفت زاهدی 

در لیگ این کشور نوشـــت: »یکی از مزیت های بازی کردن در 

تیم های متوسط و ضعیف تر این است که زودتر می توانی نامت 

را در تاریخ ثبت کنی. شـــهاب زاهدی دومین فصل حضورش را 

در المپیک دونتسک سپری می کند و حالا برای نخستین بار در 

دوران فوتبالش در یک فصل بیش از 6گل برای باشگاهش زده 

است. این درحالی است که هنوز بخش عمده فصل باقی مانده 

است و او این فرصت را دارد که آمارش را به مراتب بهتر هم کند. 

زاهدی در هفته دوازدهم دوگل دیگر برای تیمش زد تا مجموع 

گل هایش را در این برهه از فصل به عدد 8برســـد و به تنهایی در 

صـــدر جدول بهترین گلزنان قرار گیـــرد. او را می توان خریدی 

عالی برای این تیم دانست. از سویی او با گل هایش به موفقیت 

تیم کمک کرده اســـت و ازســـوی دیگر آنها مبلغ زیادی را برای 

بـــه خدمت گرفتنش هزینه نکرده اند. المپیک پیش از این چند 

بازیکن مســـتعد و آینده دار مثل موها، ماکسیم تکسیرا، ماتار و 

دنیل رومانوفســـکی را به تیم های دیگر واگذار کرده است. این 

تیم در گذشته برخی ستاره های خود را با قیمت پایینی به فروش 

رسانده است و البته درحال حاضر به نظر می رسد تجربه بیشتری 

در این زمینه داشته باشند. گران ترین بازیکنی که تاکنون از این 

باشگاه جدا شده است امرسون بوده که المپیک برای فروش او 

26۵هزار یورو دریافت کرد. مسلما زاهدی می تواند خیلی زود 

این رکورد را شکسته و در صدر این فهرست قرار گیرد. قرارداد این 

مهاجم ایرانی تا تابستان 2۰21 اعتبار دارد و طبق شایعاتی که 

در هفته های اخیر منتشر شده است، چند تیم اوکراینی به دنبال 

به خدمت گرفتن او هســـتند. از دیناموکی یف به عنوان یکی از 

مشـــتریان اصلی او نام برده می شود. این تیم قدرتمند درحال 

حاضر در خط حمله دچار مشـــکل اســـت و نیاز به یک مهاجم 

گلزن دارد. با توجه به رابطه خوب تیم پایتخت نشـــین با باشگاه 

المپیک چنین انتقالی دور از ذهن نیست.

سوال مهم در این میان این است که آیا خود شهاب آمادگی چنین 

انتقال مهمی را دارد و می تواند این قدم روبه جلو را بردارد یا نه. 

مسلما درنهایت این زاهدی اســـت که باید تصمیم بگیرد برای 

چنین پیشرفتی در زندگی ورزشی اش آماده است یا باید مدتی 

دیگر در تیم های متوسط بازی کند. ماتار دیایه یکی از بازیکنانی 

بود که مدتی پیش همین مسیر را طی کرد اما خیلی زود ازسوی 

مربیان رد شـــد و نتوانست پیشـــرفت مدنظرش را داشته باشد. 

البته داستان زاهدی متفاوت است و او عملکرد بسیار خوبی در 

باشگاهش داشته و به نظر می رسد بتواند در تیم میرچیا لوچسکو، 

مربی مشـــهور و رومانیایی دینامو جایگاه مناسبی پیدا کند.« 

زاهدی روز یکشنبه در مصاف تیمش برابر 

»روخ وینیکی« دوگل زد تا المپیک با 

برتری 3 بـــر یک در این دیدار 

در رده یازدهم جدول قرار 

گیرد.

او دربـــاره گلزنی در 

این دیـــدار گفت: 

»گل هایم حاصل تاش 

و تمرینات زیاد اســـت. هر روز ســـخت 

تمرین می کنم تا بتوانم عملکرد بهتری 

داشته باشـــم و این به من کمک کرد 

تا در ایـــن دیدار هم موفق به گلزنی 

شوم.« او همچنین ازسوی هواداران 

به عنـــوان  المپیک دونتســـک 

بهترین بازیکن ماه نوامبر باشگاه 

انتخاب شد.

بهاره محمدی
روزنامهنگار


